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Fraise hémisphérique a 3 dents, série longue avec dégagement
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Consulter la fiche en
ligne

Materiaux

Acier < 800 n/mm?

Acier < 1000 n/mm?

Acier < 1300 n/mm?

Acier trempé 42 + 52 HRC

Revétements

Balinit® Tisaflex (HMH)

26 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 7 diametres.

& ¢ Respectez I'environnement, évitez d'imprimer ce document si cela n'est pas nécessaire.
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+O/_D0,02 Cr/r | 11 a L hd5 Z | Rif. gambo Re(\éé;ﬁrr:t%;ts Code
3,00 1,50 4,50 10,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00300001
3,00 1,50 4,50 15,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00300002
3,00 1,50 4,50 20,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00300003
4,00 2,00 6,00 15,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00400001
4,00 2,00 6,00 20,0 0,10 78 6,00 g HA Tisaflex (HMH) F1149SH00400002
4,00 2,00 6,00 25,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00400003
5,00 25,00 7,50 15,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00500001
5,00 25,00 7,50 20,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00500002
5,00 25,00 7,50 25,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00500003
5,00 25,00 7,50 30,0 0,10 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00500004
6,00 3,00 9,00 15,0 0,15 78 6,00 g HA Tisaflex (HMH) F1149SH00600001
6,00 3,00 9,00 20,0 0,15 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00600002
6,00 3,00 9,00 25,0 0,15 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00600003
6,00 3,00 9,00 30,0 0,15 78 6,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00600004
8,00 4,00 12,00 20,0 0,15 105 8,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00800001
8,00 4,00 12,00 25,0 0,15 105 8,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00800002
8,00 4,00 12,00 30,0 0,15 105 8,00 g HA Tisaflex (HMH) F1149SH00800003
8,00 4,00 12,00 35,0 0,15 105 8,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00800004
8,00 4,00 12,00 40,0 0,15 105 8,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH00800005
10,00 5,00 15,00 20,0 0,15 105 10,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01000001
10,00 5,00 15,00 30,0 0,15 105 10,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01000002
10,00 5,00 15,00 40,0 0,15 105 10,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01000003
10,00 5,00 15,00 50,0 0,15 105 10,00 g HA Tisaflex (HMH) F1149SH01000004
12,00 6,00 18,00 30,0 0,20 105 12,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01200001
12,00 6,00 18,00 40,0 0,20 105 12,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01200002
12,00 6,00 18,00 50,0 0,20 105 12,00 3 HA Tisaflex (HMH) F1149SH01200003

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - Italie Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it 1149S|01/08/2025 |2


https://www.silmax.it/fr/utensile-da-taglio/hrc-1149s/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/fr/

